PHỤ LỤC 3
Mẫu công văn đăng ký đánh giá ngoài
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN TRƯỜNG...........

Số:..................
Về đăng ký đánh giá ngoài
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ...... , ngày .....  tháng ...... năm ....

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo.............;
- Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư số ..... ngày ..... tháng ..... năm ......... của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia, Trường ........ tự đánh giá đạt mức .....
Nay đăng ký đánh giá ngoài đề nghị đạt: (chỉ ghi vào 1 dòng tương ứng)
	Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ ....

	Chuẩn quốc gia mức độ ...

	Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ .... và Chuẩn quốc gia mức độ ...

Thông tin chi tiết về trường:
- Tên trường:
Địa chỉ: (ghi chi tiết, chính xác, đầy đủ số, tên đường, phường, quận)
Điện thoại:
E-mail:
Website: (bắt buộc)
- Họ và tên Hiệu trưởng:
Điện thoại di động:
E-mail cá nhân:
- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:
Điện thoại di động:
E-mail cá nhân:
- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:
Điện thoại di động:
E-mail cá nhân:
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	Hiệu trưởng
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)